РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Шуйский муниципальный район
Администрация Введенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2014 года                                № 2
с. Введенье
О внесении изменений в постановление от 25  декабря 2013 года № 141 Об утверждении Порядка осуществления
бюджетных полномочий главного администратора доходов
бюджета Введенского сельского поселения
В соответствии с пунктом 4  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом  3 статьи 12 Решения Совета № 22 от 21.05.2013 года «О бюджетном процессе в Введенском сельском поселении Шуйского муниципального района» администрация Введенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Перечень источников доходов бюджета сельского поселения закреплённых за администратором доходов местного бюджета - администрацией Введенского  сельского поселения: внести следующие изменения:

1.1. включить код бюджетной классификации 921 219 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить  на начальника финансового отдела  администрации сельского поселения Варзину Л.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  1 января 2014 года.

Глава администрации Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                         И.Ю.Найденова